
                                                                                                            Zápis z 30. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17.3.2013                                                                                                                                                       Stránka 1 

Zápis z 30. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum: 1.3.2013, 17:00, Teplice, sportovní hala Na Stínadlech 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N.Endal, P. Bohumský, J. Brothánek – členové VV  
 

VV projednal: 

1) Zprávu N.Endala o přípravách MEJ v Ostravě. Byly podány žádosti o finanční podporu ze 
strany města a kraje. Problém je v obstrání podlahové krytiny, jelikož sponzor a dodavatel 
pro ETTU nebude dodávat tento povrch pro MEJ. 

2)  Zprávu N.Endala o přípravách na WT v Olomouci v roce 2013. Byla již provedena oficiální 
změna ohledně místa konání s ITTF do Olomouce.  Byla podána informace o možnosti 
příspěvků ze strany města a kraje. Nedořešeny jsou finance s ČT. Stejně tak je nedořen i 
povrch pro WT. 

3) Otázku dotačních programů MŠMT. ČAST stále nemá žádné informace alespoň o 
přibližné částce zejména programů Talentovaná mládež, Organizace sportu a 
Reprezentace. Ani na dotaz MŠMT není schopno odpovědět na rozdělění prostředků na 
tyto programy. 

4) Možnosti prodeje materiálu z MEJ a dalšího materiálu v majetku ČAST ze skladu v Praze a 
Hluku.   

5) Účetní závěrky ČAST a dceřiné společnosti TT marketing s.r.o. 

 
VV schválil: 

1) Výši výchovného v návaznosti na platný přestupní řád. Výše výchovného se na další 
odbobí nemění, tj. pro období od 15.5.2013 do 15.2.2014.  

2) Stanovisko VV pro zasedání KVS na den 5.3.2013 v oblasti návrhu RCM a SCM pro další 
sezónu (2013/2014). Stavající střediska zůstávají v platnosti. 

3) Design dresů pro reprezentační kádry pro další období v návaznosti na smlouvu s Joolou. 

 
VV uložil: 

1) J.Brothánkovi : Zjistit podmínky pro otevřené výběrové řízení na pořízení nových aut 
z prostředků MŠMT. 

T : 31.3.2013 

2) N.Endalovi : Zpracovat nabídku na odprodej nepotřebného materiálů ČAST z MEJ a skladů 
v Hluku a Praze. 

T : 31.3.2013 

 



                                                                                                            Zápis z 30. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17.3.2013                                                                                                                                                       Stránka 2 

 

 

3) Úkoly z minulých VV : 

a) Z.Špačkovi: podepsat smlouvy mezi ITTF, ČAST a ČATHS na uspořádání Czech Open 
2013 ve dnech 10.‐15.9.2013 v halách TJ Ostrava ve Varenské ulici. 

 

Jednání ukončeno 1.3.2013 v 21:30. 

       Příští zasedání VV:    20.3. ve 13.00 na Strahově,        

                                             15.4. ve 13.00 na Strahově,  

                                             7.5. ve 13.00 na Strahově 

 

      Zapsal: Z. Špaček 
      Schválil: J.Brothánek, N.Endal, P.Bohumský, Z.Špaček 


